

Протокол подведения итогов закупок способом запроса ценовых предложений по закупке лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг КГП на ПХВ «Городская поликлиника №3» УОЗ города Алматы
№10

г. Алматы

28.03.2023г.

Председатель комиссии:

Заместитель гл. врача – Сайдахметова А.К.

Заместитель председателя:

Главный бухгалтер – Умарова С.С.

Члены комиссии:

Заведующая женской консультацией - Кажыбекова Г.А.

Юрист – Минбарханова А.Ж.

Фармацевт - Абралова Г.К.

Главная медсестра – Курбанова М.М.

Заведующая КДЛ - Кажыгулова А.К.

Секретарь комиссии – Сейдулиев О.И.

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов и определение победителей по закупке ценовых лекарственных средств, медицинских изделий, фармацевтических услуг.

2. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Определить победителей и заключить договор закупки ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующем порядке:

В соответствии с «Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» от 04 июня 2021 года № 375 (далее - Правила). Сумма выделенная на закуп составляет: **9 319 000,00** (Девять миллионов триста девятнадцать тысяч тенге ноль тиын) (см. таблица №1)

2. Краткое описание и цена закупаемых товаров, торговое наименование: **Таблица №1**

3. Дата и время представления ценового предложения:

– ИП «HKD TRADE»	24.03.2023 г., в 16:00
– ТОО «Main Trade»	27.03.2023 г., в 10:45
– ТОО «MEDICA Group»	27.03.2023 г., в 11:45

- TOO «ALIM&COMPANY» 24.03.2023 г., в 17:00
- ИП «SPQ» 27.03.2023 г., в 10:30

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупки или фармацевтических услуг, и цена такого договора:

По результатам итогов ценовых предложений по 10 лотам признать победителем – **ИП HKD TRADE** (Местонахождение: Республика Казахстан Акмолинская область, Зерендинский район, Аккольский с.о., с.Казахстан, улица Орталык, дом №36, заключить с **ИП HKD TRADE** договор закупки на сумму – **1 544 570,00** (Один миллион пятьсот сорок четыре тысячи пятьсот семьдесят тенге ноль тиын). **ИП HKD TRADE** предоставит заказчику в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, соответствующие Правилам.

По результатам итогов ценовых предложений по 1 лоту признать победителем – **TOO MEDICA Group** (Местонахождение: Республика Казахстан г. Алматы, 10 мкр, д. 32, заключить с **TOO MEDICA Group** договор закупки на сумму – **1 155 000,00** (Один миллион сто пятьдесят пять тысяч тенге ноль тиын). **TOO MEDICA Group** предоставит заказчику в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, соответствующие Правилам.

По результатам итогов ценовых предложений по 21 лотам признать победителем – **ИП SPQ** (Местонахождение: Республика Казахстан г. Павлодар, улица Потапова 33, заключить с **ИП SPQ** договор закупки на сумму – **2 589 310,00** (Два миллиона пятьсот восемьдесят девять тысяч триста десять тенге ноль тиын). **ИП SPQ** предоставит заказчику в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, соответствующие Правилам.

5. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
— Не присутствовали.

Председатель комиссии: _____
Заместитель гл. врача _____ Сайдахметова А.К.

Заместитель председателя: _____
Главный бухгалтер _____ Умарова С.С.

Члены комиссии:
Заведующая женской консультацией _____ Кажобекова Г.А.
Юрист _____ Минбарханова А.Ж. (не присутствовала в связи с отпуском)
Фармацевт _____ Абралова Г.К.
Заведующая КДЛ _____ Кажигулова А.К.
Главная медсестра _____ Курбанова М.М.
Секретарь комиссии _____ Сейдулиев О.И.

№	Наименование и краткая характеристика	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	ИП HKD TRADE		TOO Main Trade		TOO MEDICA Group		TOO ALIM&COMPANY		ИП SPQ	
						Цена	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма
1	Иммерсионное масло 100мл	фл	5	8 000,00	40 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	9 000,00	45 000,00		0,00
2	Кабель ЭКГ	шт	1	70 000,00	70 000,00	69 990,00	69 990,00		0,00	0,00	0,00	70 000,00	70 000,00		0,00
3	Карандаш по стеклу красный	шт	150	500,00	75 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	500,00	75 000,00		0,00
4	Набор реагентов "Антиген кардиолипиновый для реакции микропреципитации" Сифилис-АтКЛ-РМП №2 500опр	уп	25	85 000,00	2 125 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	85 000,00	2 125 000,00		0,00
5	Кинетический песок для детей	кг	5	5 000,00	25 000,00	4 990,00	24 950,00		0,00	0,00	0,00	5 000,00	25 000,00		0,00
6	Контейнер для утилизации-10 литр Класс В(красный ведро пластиковый) с иглосъемником и наклеейкой	шт	1500	1 500,00	2 250 000,00	1 490,00	2 235 000,00		0,00	770,00	1 155 000,00	1 500,00	2 250 000,00		0,00
7	Краска по Грамму (100опред)	набор	1	6 500,00	6 500,00		0,00		0,00		0,00	6 500,00	6 500,00	6 490,00	6 490,00
8	Краска по Май-Грюндвальду	шт	1	5 000,00	5 000,00		0,00		0,00		0,00	5 000,00	5 000,00	4 990,00	4 990,00
9	Азур-Эозин по Романовскому с буфером, 1л	шт	1	15 000,00	15 000,00		0,00		0,00		0,00	15 000,00	15 000,00		0,00
10	Манжеты для аппарата СМАД 39-46см Валента взрослый BTL	шт	4	20 000,00	80 000,00	19 990,00	79 960,00		0,00		0,00	20 000,00	80 000,00		0,00
11	Мунштук одноразовый 28x65*10мм (загубники)	шт	250	2 000,00	500 000,00		0,00		0,00		0,00	2 000,00	500 000,00		0,00
12	Набор реагентов для клинического анализа кала Клиника -Кал	уп	1	85 000,00	85 000,00		0,00		0,00		0,00	85 000,00	85 000,00		0,00
13	Набор реагентов для обнаружения в фекалиях яиц глистов по методу Като "Метод Като"	уп	1	85 000,00	85 000,00		0,00		0,00		0,00	85 000,00	85 000,00		0,00
14	Олива(насадки) для проведения промывания пазух носа методом перемещения жидкости	шт	20	1 200,00	24 000,00		0,00		0,00		0,00	1 200,00	24 000,00	1 190,00	23 800,00
15	Пленка для стоматологии Dentalfilm Ergonom-X -самопроявляющаяся рентгеновская пленка, 50 шт.	уп	3	30 000,00	90 000,00	29 990,00	89 970,00		0,00		0,00	30 000,00	90 000,00		0,00
16	Подключочные катетеры одноразовые хирургические внутренний диаметр 1мм	шт	200	280,00	56 000,00		0,00		0,00		0,00	280,00	56 000,00	270,00	54 000,00
17	Прокладки фланелевые для электрофареза размер 60*80 мм	шт	40	4 000,00	160 000,00	3 990,00	159 600,00		0,00		0,00	4 000,00	160 000,00		0,00
18	Прокладки фланелевые для электрофареза размер 130*190мм	шт	40	6 000,00	240 000,00	5 990,00	239 600,00		0,00		0,00	6 000,00	240 000,00		0,00

19	Прокладки фланцевые для электрофареза размер 150*100мм	шт	40	7 000,00	280 000,00	6 990,00	279 600,00							0,00	7 000,00	280 000,00			0,00
20	Прокладки фланцевые для электрофареза размер 180*120мм	шт	40	8 000,00	320 000,00	7 990,00	319 600,00			0,00				0,00	8 000,00	320 000,00			0,00
21	Прокладки фланцевые для электрофареза размер 190*140мм	шт	40	6 000,00	240 000,00	5 990,00	239 600,00			0,00				0,00	6 000,00	240 000,00			0,00
22	Сироп шиповника для кислородного коктейля 0,25л	фл.	50	1 200,00	60 000,00		0,00			0,00				0,00	1 200,00	60 000,00	1 190,00		59 500,00
23	Склянка для реактивов 125мл из темного стекла с узкой горловиной и притертой пробой	шт	15	3 600,00	54 000,00									0,00					
24	Склянка для реактивов 5000 мл из темного стекла с узкой горловиной и притертой пробой	шт	3	9 000,00	27 000,00					0,00				0,00					53 850,00
25	Морская соль Соль экстра ГОСТ Р 51574-2000 или Соль ГОСТ 4233(Фармакопейной) для распыления Галогенатора	кг	60	700,00	42 000,00	695,00	41 700,00	700,00		42 000,00				0,00					
26	Генциан виолет, порошок 100 гр(лаборатория)	шт	1	35 000,00	35 000,00		0,00	35 000,00		35 000,00				0,00			0,00	34 990,00	34 990,00
27	Бумага фильтровальная лабораторная марки "Ф" 600*520MM	шт	1	5 500,00	5 500,00		0,00	5 000,00		5 000,00				0,00			0,00	4 990,00	4 990,00
28	5-Сульфасациловая кислота двуводная, 500 гр	фл	1	44 000,00	44 000,00		0,00	44 000,00		44 000,00				0,00			0,00	43 990,00	43 990,00
29	Термометр комнатный медицинский простой	шт	30	1 600,00	48 000,00		0,00	1 600,00		48 000,00				0,00			0,00	1 590,00	47 700,00
30	Термосумка в летнее время термоконтейнер для холодовой цепи ТМ-4	шт	1	55 000,00	55 000,00		0,00	55 000,00		55 000,00				0,00			0,00	54 990,00	54 990,00
31	Ушные пинцеты крокодильчик для удаления серной пробы	шт	3	5 000,00	15 000,00		0,00	5 000,00		15 000,00				0,00			0,00	4 990,00	14 970,00
32	Фильтр для кислородного аппарата 110*80*1,0см	шт	20	14 000,00	280 000,00		0,00	14 000,00		280 000,00				0,00			0,00	13 990,00	279 800,00
33	Чашка петри	шт	6	3 500,00	21 000,00		0,00	3 500,00		21 000,00				0,00			0,00	3 490,00	20 940,00
34	Шпиги биопсинные с лопаткой FB-230K одноразовые шпиги в упаковке 20 штук с овальными браншами для канала 2,8 область применения гастроскопия	уп	1	420 000,00	420 000,00														
35	Шлем для крепления электродов ЭЭГ взрослый	шт	2	64 000,00	128 000,00		0,00	64 000,00		128 000,00				0,00			0,00	63 990,00	127 980,00
36	Шлем для крепления электродов ЭЭГ детский	шт	2	100 000,00	200 000,00		0,00	100 000,00		200 000,00				0,00			0,00	99 990,00	199 980,00

37	Щипцы для отгибания краев гипсового повязки	шт	1	30 000,00	30 000,00			0,00	30 000,00	30 000,00			0,00			0,00	29 990,00	29 990,00
38	Эластичный резиновый бинт 5м*100мм	шт	10	3 300,00	33 000,00			0,00	3 000,00	30 000,00			0,00			0,00	2 990,00	29 900,00
39	Электроды и кабель для ЭЭГ аппарата с проводами	шт	50	21 000,00	1 050 000,00			0,00	21 000,00	1 050 000,00			0,00			0,00	20 990,00	1 049 500,00
Итого					9 319 000,00			1 544 570,00					1 155 000,00					2 589 310,00